

GV 42 ApS

Grønvej 42, 8471 Sabro

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 28 15 27 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gert Kennedy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GV 42 ApS Grønvej 42 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 15 27 79 Stiftet: 1. november 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Gert Kennedy, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Scandinavian Instruments ApS, Aarhus SI Ejendomme ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	BEDSTESERVICE ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, formueforvaltning samt dermed forbundet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 950.191 kr. mod 1.138.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.346	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.248.437	927.922
Andre finansielle indtægter	132.328	278.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-501.981	-760
Resultat før skat	866.438	1.197.764
2 Skat af årets resultat	83.753	-59.360
Årets resultat	950.191	1.138.404
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.437	927.922
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Overføres til overført resultat	0	110.482
Disponeret fra overført resultat	-412.646	0
Disponeret i alt	950.191	1.138.404

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.146.007	1.697.570
Kapitalinteresser	14.400	11.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.407</u>	<u>1.708.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.160.407</u>	<u>1.708.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.966.337	2.564.516
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	56.720	24.102
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	828.866	348.210
Tilgodehavender i alt	<u>3.851.923</u>	<u>2.960.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.071.881	1.573.788
Værdipapirer i alt	<u>1.071.881</u>	<u>1.573.788</u>
Likvide beholdninger	15.622	1.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.939.426</u>	<u>4.535.674</u>
Aktiver i alt	<u>7.099.833</u>	<u>6.244.444</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.048.507	600.070
Overført resultat	5.433.544	5.046.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Egenkapital i alt	<u>6.721.451</u>	<u>5.871.260</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.000
Selskabsskat	322.926	342.979
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.686	26.686
Anden gæld	520	519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.382</u>	<u>373.184</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>378.382</u>	<u>373.184</u>
 Passiver i alt	<u>7.099.833</u>	<u>6.244.444</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	72.148	4.535.708	100.000	4.832.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	927.922	110.482	100.000	1.138.404
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	600.070	5.046.190	100.000	5.871.260
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.248.437	-412.646	114.400	950.191
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	125.000	1.048.507	5.433.544	114.400	6.721.451

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	501.981	760
	<u>501.981</u>	<u>760</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-84.062	59.360
Regulering af tidligere års skat	309	0
	<u>-83.753</u>	<u>59.360</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2022		<u>1.071.881</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-501.907</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
